｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

衛生福利部社會及家庭署 函

受文者：苗栗縣政府

發文字號：社家老字第1130104588號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一 (2695727_A21050000J_1130104588_doc1_Attach1.pdf、2695727
_A21050000J_1130104588_doc1_Attach2.PDF)

有關衛生福利部國民健康署所送113年4月25日假松山文創
園區舉辦「全國社區營養推廣中心成果展示活動」議程，

請貴機關轉知所屬踴躍參加並廣為宣傳，另詳如說明，請

查照。

依據衛生福利部國民健康署113年4月8日國健社字第
1130260558A號函（影附）辦理。
衛生福利部國民健康署（下稱國健署）為展示各地方政府

社區營養推廣中心執行成果，及肯定各社區營養師積極走

入社區，並與本署之社區照顧關懷據點、農業部之綠色照

顧站、原民會之文化健康站、客委會之伯公照顧站等，共

同推動長者營養照護工作及共餐據點輔導，國健署將於

113年4月25日（四）假松山文創園區一號倉庫辦理旨揭活
動，會中將進行頒獎、主題分享及成果廊道巡禮，以園遊

會攤位形式展現各縣市推動亮點，促進觀摩及交流。

請貴機關鼓勵所屬並轉知所轄長青學苑、社區照顧關懷據

點所屬人員於執行相關業務時，善加運用並協助結合各社

區營養師積極走入社區。

如有意願報名者，請填復報名表，填報網址為：

地址：115204 臺北市南港區忠孝東路6段488號12
樓

聯絡人：徐慧宜
聯絡電話：(02)8979-1196分機213
傳真：(02)2701-9709
電子郵件：sfaa0306@sfaa.gov.tw

發文日期： 中華民國113年4月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

社會處 113/04/16

1130078837

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://reurl.cc/YVL2Ra。若有任何問題，請洽本案聯絡
人：國健署張小姐〔電話： 02-2522-0752， E-mail：
068442@hpa.gov.tw〕或社團法人中華民國營養師公會全國
聯 合 會 胡 小 姐 〔 電 話 ： 02-2522-0757 ， E-mail ：
anne112community@hpa.gov.tw〕。

正本：臺北市政府社會局、新北市政府社會局、桃園市政府社會局、臺中市政府社會
局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、宜蘭縣政府、新竹縣政府、苗栗
縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣社會局、屏東縣政
府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義
市政府、金門縣政府、連江縣政府

副本：衛生福利部國民健康署電  子  公  文
交  換  章
2024/04/16
10:25:53

第2頁，共2頁

社會處 113/04/16

1130078837